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Stabschef
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Förslag från moderaterna i 
kommunstyrelsen: Etablera en uteförskola 
- remiss
Ärendebeskrivning
Mikael Rubin (M) och Lars Mikkelä (M) har lämnat förslag till 
kommunstyrelsen där bildningsförvaltningen föreslås ges i uppdrag att ta 
fram underlag våren 2018 för att etablera en uteförskola snarast. Enligt 
förslaget är detta ett sätt att hantera den brist på platser som kan komma att 
uppstå samtidigt som föräldrar i Trelleborg får ytterligare en valmöjlighet. 

Vid sammanträde den 4 april 2018 beslutade kommunstyrelsen skicka 
förslaget till bildningsnämnden på remiss med svar senast den 31 augusti 
2018. Av beredningsavsnittet framgår även att kommunstyrelsen inte kan 
besluta om uppdrag till bildningsförvaltningen, utan detta måste i så fall ske 
genom att fullmäktige uppdrar detta åt bildningsnämnden. Innan förslaget 
eventuellt går vidare till kommunfullmäktige för beslut bör bildningsnämnden 
höras.

Beredning
Inför våren 2018 förelåg ett akut behov av förskoleplatser i framför allt 
tätorten. Efter ibruktagande av paviljonger vid Solrosens förskola och 
Fågelsångens förskola, som tidigare nyttjades av Klämmans förskola under 
ombyggnad, samt etablering av ersättningslokaler för Högalids förskola som 
också ger plats till tre nya avdelningar, föreligger inte längre något akut behov 
av platser.

Långsiktigt föreligger dock ett stort behov av nya förskoleplatser, både för att 
möta ytterligare ökande behov och för att ersätta befintliga enheter, bl.a. 
tillfälliga platser i paviljonger. I det sammanhanget vill bildningsförvaltningen 
framhålla att det hittills inte har funnits någon efterfrågan av en uteförskola 
som har kommit till uttryck i förvaltningens kontakter med vårdnadshavare.

Utifrån att det inte längre föreligger något akut behov av förskoleplatser och 
att det hittills inte har funnits någon efterfrågan av en uteförskola är det 
bildningsförvaltningens uppfattning att förslaget att ge bildningsförvaltningen 
i uppdrag att etablera en uteförskola snarast bör avslås. 
Bildningsförvaltningen menar dock att behov och möjligheter samt 
efterfrågan av en uteförskola bör utredas närmare som en del av den 
uppdatering av bildningsnämndens långsiktiga lokalbehov som planeras 
genomföras inom ramen för aktualisering av den fördjupade översiktsplanen 
för Trelleborgs stad.  
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Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

att föreslå kommunstyrelsen att förslaget att bildningsförvaltningen ges i 
uppdrag att ta fram underlag för etablering en uteförskola snarast avslås, 

att behov och möjligheter samt efterfrågan av en uteförskola bör utredas 
närmare som en del av uppdateringen av bildningsnämndens långsiktiga 
lokalbehov, samt

att skicka beslutet till servicenämnden och samhällsbyggnadsnämnden för 
kännedom.

Skickas till
Kommunstyrelsen

Servicenämnden

Samhällsbyggnadsnämnden

Bilagor
Protokollsutdrag KS 2018-04-04 § 104, Förslag om uteförskola 

Förslag från moderaterna – Etablera en uteförskola

Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Barn och elever har inte tillfrågats i beredningen av detta ärende.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
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